
工事名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

1120101006833 15,000,000 2 12,000,000 1

3180001014904 14,000,000 1 13,900,000 2

7180001084885 15,700,000 3

名称等

住　所

¥13,200,000 （税込）（ （税抜））

¥14,836,555 （税込）（ （税抜））

¥13,204,533 （税込）（ （税抜））

一般競争入札 航空自衛隊岐阜基地

入札・契約状況調書

消火薬剤タンク補修工事
工事
概要

泡消火薬剤（PFOS非含有薬剤）抜取
り・再充填
ラバーパック更新、仕切弁更新、配管
塗装

令和4年11月15日 消防施設 4.12.15～5.3.31

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回入札 第　回入札

備　考

真弓興業㈱

中日防災㈱

内外物産㈱

低入札価格調査実施
令和4年12月2日落札決定
（契約：令和4年12月15日）

以下余白

調査基準価格 ¥12,004,121

契約業者名
大阪府堺市堺区大浜中町二丁１番２５号

真弓興業株式会社

契約金額 ¥12,000,000

予定価格 ¥13,487,778



１　工事名：消火薬剤タンク補修工事

２　入札公告日：令和４年１０月１４日

３　競争参加資格確認通知期限日：令和４年１０月３１日

４　競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

法人番号 資格の有無

3180001014904 有

7180001084885 有

1120101006833 有

保存期間満了時期：２０２３．３．３１ 開示判断：開示

分類番号：Ａ－４０－０３４ 作成年度：２０１７年度

保存期間：５年 枚数：１枚

内外物産㈱

真弓興業㈱

以下余白

中日防災㈱

令和４年１１月１日

一般競争参加資格確認結果書

航空自衛隊第２補給処業務部会計課

契約担当官

競争参加資格確認申請者名 資格がないと認めた理由


